
TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS 
DĖL ŽEMĖS SKLYPO, TRAKŲ R. SAV.,  TRAKUOSE, VILNIAUS G. 31, 

KADASTRO NR. 7977/0003:188, ŽEMĖS NAUDOJIMO BŪDO 
NUSTATYMO

2024 m. liepos       d. Nr. P2E- 
Trakai

                Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos žemės įstatymo 32 straipsnio 6, 6¹ dalimis, 
Lietuvos  Respublikos  teritorijų  planavimo įstatymo antrojo  skirsnio  20  straipsnio  2  dalies  2 
punktu,  Trakų  rajono  savivaldybės  teritorijos  bendrojo  plano,  keitimu,  reg.  Nr.  T00086049, 
patvirtintu Trakų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 25 d. sprendimu Nr. S1E-59 ,,Dėl 
Trakų  rajono  savivaldybės  teritorijos  bendrojo  plano  keitimo  tvirtinimo“,  Trakų  istorinio 
nacionalinio parko planavimo schema, reg.  Nr.  T00054220,  Trakų rajono savivaldybės mero 
2024  m.  vasario  7  d.  potvarkiu  Nr.  P1E-73  ,,Dėl  įgaliojimų  savivaldybės  administracijos 
direktoriui suteikimo“:

1. N u s t a t a u   Nekilnojamojo turto registre įregistruoto kitos paskirties žemės  
sklypui, kadastro Nr. 7977/0003:188, Trakų r. sav., Trakuose, Vilniaus g. 31,  naudojimo būdą – 
pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos. Žemės sklypas Trakų istorinio nacionalinio parko 
planavimo schemoje patenka į ūkinės ir gyvenamosios zonos komunalinę ir gamybinių pastatų 
teritoriją.

2. Į p a r e i g o j u   žemės sklypo savininką per 10 darbo dienų nuo šio sprendimo 
paskelbimo  dienos  žemės  Nekilnojamojo  turto  kadastro  ir  Nekilnojamojo  turto  registro  tvarkytojui  
Vyriausybės nustatyta tvarka pateikti prašymą įregistruoti žemės sklypo kadastro duomenų (pagrindinės  
žemės  naudojimo  paskirties  ir  (ar)  žemės  sklypo  naudojimo  būdo)  pasikeitimą  Nekilnojamojo  turto 
registre – pasikeitusius žemės sklypo kadastro duomenis įrašyti į Nekilnojamojo turto kadastrą.

  Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktoriaus pavaduotojas,                                              
pavaduojantis administracijos direktorių                                                            Romuald Zviagin

Parengė
Architektūros ir žemės ūkio administravimo skyriaus 
vyriausioji specialistė Gražina Tavarienė 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Trakų rajono savivaldybės administracija, Vytauto g.
33, LT-21106 Trakai , Lietuva (2024-07-23 10:36:08)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

DĖL ŽEMĖS SKLYPO, TRAKŲ R. SAV.,
TRAKUOSE, VILNIAUS G. 31, KADASTRO NR.
7977/0003:188, ŽEMĖS NAUDOJIMO BŪDO
NUSTATYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-07-23 Nr. P2E-354

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Romuald Zviagin, Administracijos direktoriaus
pavaduotojas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-07-23 08:26:07 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-07-23 08:26:11 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d31303734373031
33,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2023-12-09 09:23:25–2026-12-09 09:23:25

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dokumentų valdymo sistema (TRSA), DocLogix

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-07-23 08:26:14 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-02-28 14:55:20–2025-02-27 14:55:20

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų
skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo
data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2024-
07-23 10:36:08)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data
ir ją atspausdinęs darbuotojas 2024-07-23 10:36:08 atspausdino Gražina Tavarienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	ĮSAKYMAS
	DĖL ŽEMĖS SKLYPO, TRAKŲ R. SAV., TRAKUOSE, VILNIAUS G. 31, KADASTRO NR. 7977/0003:188, ŽEMĖS NAUDOJIMO BŪDO NUSTATYMO

